UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:52/PGD&ĐT

Về việc thông báo kết quả phần thi lý thuyết, thời gian bốc xăm bài dạy và điều tiết tiến độ giảng dạy Hội thi GVDG THCS cấp huyện năm học 2016-2017.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  17  tháng 02  năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 4
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-PGD&ĐT ngày 28 tháng 12 năm 2016 về Kế hoạch Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện năm học 2016-2017 của Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền, Phòng thông báo kết quả phần thi lý thuyết và thời gian bốc xăm bài dạy Hội thi GVDG THCS cấp huyện năm học 2016-2017 như sau:

1. Về kết quả phần thi lý thuyết:

- Tổng số giáo viên đăng kí dự thi: 121, bỏ thi: 17 (còn lại 104).
· Số giáo viên tham gia phần thi lý thuyết phần viết bài chung: 104; số giáo viên thi phần thi lý thuyết trên máy: 93, giáo viên tham gia phần xét SKKN: 19.
· Kết quả có 100/104 giáo viên tham gia thi lý thuyết đủ điều kiện dự thi phần giảng dạy có danh sách đính kèm).
· BTC sẽ thông báo số điểm cụ thể của phần kiểm tra năng lực khi bế mạc Hội thi.
      2. Thời gian bốc xăm:
        - Vào lúc 8 giờ 30 ngày 21/02/2017, tại Phòng GD&ĐT.

        - Trường cử đại diện lãnh đạo tham gia bốc xăm (Không cử giáo viên đi thay).

      3. Điều tiết tiến độ giảng dạy theo PPCT:

Yêu cầu các trường THCS trực thuộc có kế hoạch để điều tiết tiến độ giảng dạy phù hợp, thống nhất trong toàn huyện: bắt đầu thực hiện tuần 27 vào ngày 6/3/2017 nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho phần thi giảng dạy của Hội thi.
Nhận được Thông báo này, đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc thong báo đầy đủ đến các giáo viên. Nếu có gì vướng mắc cần liên hệ Phòng để kịp thời giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo, CV, VC Phòng GD-ĐT;

- Các trường THCS trực thuộc;

- Lưu VT, CM.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

PAGE
1